



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Ślubowanie nowego radnego

VIII sesja sejmiku w dniu 27 czerwca 2011 r.

Ślubowanie oraz przyjęcie Hieronima Urbanka (PO) w poczet radnych stanowiło jedno z pierwszych wydarzeń czerwcowej sesji sejmiku. Było to spowodowane wygaśnięciem mandatu radnej Krystyny Pośledniej, które sejmik stwierdził na poprzedniej sesji.

Radni podjęli uchwały zmieniające budżet województwa oraz Wieloletnią Prognozę Finansową na lata 2011-2022. Zmiany były związane m.in. z poszerzeniem zakresu inwestycji i prac remontowych realizowanych w tym roku w Teatrze Wielkim w Poznaniu, a także przyznaniem dodatkowej dotacji na prace konserwatorskie, które pozwolą na wykonanie działań ratunkowych przy zabytkowym kościele w Minichowicach.

Radni zatwierdzili uchwałę w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu województwa za I półrocze. Podczas sesji uchwalono również nadanie statutu Wielkopolskiemu Ośrodkowi Doradztwa Rolniczego w Poznaniu. Ponadto radni podjęli uchwałę w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego poznańskiego WODR za rok 2010.

Radni zapoznali się z informacją Okręgowego Inspektora Pracy w Poznaniu, będącą podsumowaniem działalności jednostki w roku 2010, a także z programem „Wielkopolska Strategia Ograniczenia Wypadków przy Pracy w latach 2010-2012”, którego głównym celem jest ograniczenie liczby wypadków oraz naruszeń prawa pracy.

Sejmik przyjął również uchwałę o dofinansowaniu kolei wąskotorowych w Śmiglu, Pleszewie oraz powiatach gnieźnieńskim i średzkim. Dyskutując nad tą uchwałą, radni spierali się o to, w jaki sposób zapisywać w budżecie wydatki na koleje ze względu na charakter przewozów. Część z nich domagała się, aby przewozy turystyczne klasyfikowane były oddzielnie.

Radni jednogłośnie przyjęli pakiet uchwał dotyczących powołania rad społecznych oraz zmian w statutach wojewódzkich placówek opieki zdrowotnej.

Sejmik przyjął informację o działalności wojewódzkich ośrodków ruchu drogowego w 2010 roku. Przedmiotem dyskusji nad tą uchwałą była niska zdawalność egzaminów praktycznych w wielkopolskich WORD-ach.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie